
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 25.11.2015г. 

Алсат-М – Казни за загадувачи во Тетовско, Југохром 
не е меѓу нив 

 

 

http://alsat.mk/News/223229/kazni-za-zagaduvachi-vo-tetovsko-jugohrom-ne-e-megju-niv
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Portalb - Jugohromi i paprekur nga paditë 

 

 

http://portalb.mk/219002-jugohromi-i-paprekur-nga-padite/
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Алсат-М - Министерот за екологија против 
тврдењата на директорот на Југохром 

 

 

http://alsat.mk/News/222806/ministerot-za-ekologija-protiv-tvrdewata-na-direktorot-na-jugohrom
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Portalb - Izairi akuzon qeverinë se është fajtore për mos 
mbylljen e “Jugohromit” 

 

 

  

http://portalb.mk/218862-izairi-akuzon-qeverine-se-eshte-fajtore-per-mos-mbylljen-e-jugohromit/
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Дневник – Од МВР одбиле пар-непар, улиците 
интензивно ќе се прскаат 

 

http://dnevnik.mk/?ItemID=1670D03D107CBF4B86FE6A9BA26F3316
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АлфаТВ - Како да се намали загадувањето? Мерки 
нема, препораки има! 

 

 

www.alfa.mk/News.aspx?ID=102247#.VlWCDr_Yiew
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МИА - Состанок на извршнотo тело на Европскиот 
процес за здравје и животна средина 

 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132909692
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Канал5 - Состанок на извршнотo тело на Европскиот 
процес за здравје и животна средина 

Управување со ризиците од аерозагадувањето, управувањето со разни видови отпад, 

еколошките проблеми како и климатските промени беа тема на денешниот состанок на 

извршнотo тело на Европскиот процес за здравје и животна средина, како дел од ... 

Сител - Состанок на извршнотo тело на Европскиот 
процес за здравје и животна средина 

Управување со ризиците од аерозагадувањето, управувањето со разни видови отпад, 

еколошките проблеми како и климатските промени беа тема на денешниот состанок на 

извршнотo тело на Европскиот процес за здравје и животна средина, како дел од  

Lider - Состанок на извршнотo тело на Европскиот 
процес за здравје и животна средина 

Управување со ризиците од аерозагадувањето, управувањето со разни видови отпад, 

еколошките проблеми како и климатските промени беа тема на денешниот состанок на  

Денешен - Состанок на извршнотo тело на 
Европскиот процес за здравје и животна средина 

Управување со ризиците од аерозагадувањето, управувањето со разни видови отпад, 

еколошките проблеми како и климатските промени беа тема на денешниот состанок 

на... 


